SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Rua 26, nº 521, Setor Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74.853 -070.
Fone: (62) 3201-3410/E-mail: gabinetesest@gmail.com

                                               Ouvidoria: 08006433700 ou pelo e-mail ouvidoria@saude.go.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA SUPERVISOR DE PRÁTICA

DO TREINAMENTO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – EpiSUS Fundamental

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, no interesse da

Administração Pública, RETIFICA o quadro do item 6.3 do Edital nº 046/2018 - SEST-

SUS/SES-GO conforme segue.

Onde se lê:

PONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA COMPROVADA

Experiência comprovada Nº. de pontos Máximo

Experiência em Vigilância em Saúde (Comprovada por

Declaração – ANEXO X).

10 pontos 10 pontos

Leia-se:

PONTUAÇÃO POR EXPERIÊNCIA COMPROVADA

Experiência comprovada Nº. de pontos Máximo

Experiência em Vigilância em Saúde (Comprovada por

Declaração).

10 pontos 10 pontos

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

PARA O SUS, aos 14 dias do mês de novembro de 2018.

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI
Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

 SEST-SUS